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Evangelisches Jugendwerk
Bezirk Tuttlingen
Angerstr. 44
78549 Spaichingen
fon 07424 5227
fax 07424 601630
info@ejw-bezirktut.de
www.ejw-bezirktut.de

WICHTIGE ADRESSEN

Vorstand
Glaser, Christoph Hausen o.V.
mc.glaser@gmx.de

(1. Vorsitzender)

Wieland, Ruben Trossingen,
(2. Vorsitzender) ruben.wieland@gmx.de

Figel, Matthias Hausen o.V.
(Bezirksjugendpfarrer) Matthias.Figel@elkw.de

Klingler, Ingrid Aldingen

(Bezirksjugendreferentin) ingrid.klingler@ejw-bezirkiut.de
Kassierer/in - derzeit vakant

Bezirksarbeitskreis

Kohler, Jakob Schura, jakob_kohler@gmx.de
Lin, Anita Hausen 0.V, anita.lin@hotmail.de

Messner, Moritz Trossingen, moritzmessner@web.de

Messner, Moritz Schura, messner20@googlemail.com
Unterweger, Bettina
Weber, Gabriele

Wieland, Hanna

(Vertreterin der Posaunenarbeit)
Halbritter, Tobias

(Vertreter des Férderverein)
Diakone im Kirchenbezirk

Tuttlingen, ga.weberO@gmail.com

Trossingen, hanna-wieland@gmx.de

Rottweil, THalbritter@gmx.de

Caroline Oeder, Paulinenstrafle 45, 78054
Jugendreferentin VS-Schwenningen, Tel. 07720 997201,
EJGS (Stadt Schwenningen) caroline.oerder@elkw.de

EJT (Stadt Tuttlingen) Gartenstr. 1, 78532 Tuttlingen,

zur Zeit unbesetzt Tel. 07461 927530, info@eijtut.de
Steinhauserstr. 25, 78628

Rottweil, Tel. 0741 12112,
diakonat@ev-kirche-rottweil.de

Yvonne Skerhut,
Jugendreferentin
EJDR (Distrikt Rottweil)
Klatt, Kevin, Jugendreferent Dietrich-Bonhoeffer Haus, Lohrstr. 7,
Evang. Jugendwerk Trossingen 78647 Trossingen, Tel. 07425 325512,
kevin.klatt@elkw.de

Karin Pohl, Gemeindediakonin  Hauptstrafie 36, 78554 Aldingen,
Kirchengemeinde Aldingen Tel. 07424 84539, karin.pohl@elkw.de

Weitere Adressen

Landesjugendwerk Haeberlinstr. 1 - 3, 70563 Stuttgart
Wirttemberg (EJW) Tel. 0711 97810, www.ejwue.de
Buch&Musik Postfach 800930, 70509 Stuttgart

Tel: 0711 9781-410, buchhandlung@

ejw-buch.de, www.ejw-buch.de
Ginter Birk Tuningen, Tel. 07464 571,

Irndorf Schénbihl
Hausbelegung

guenterbuerk@t-online.de

www.kirchenbezirk-tuttlingen.de

Kirchenbezirk Tuttlingen

Trossingen, michael unterweger@web.de
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